3-Parteienhaus, Aachener Str. 1184E, 50858 Kolndérei

Wohnflache — Dachgeschoss (Wohnung 3)

Wohnen
Essen
Kiche
Diele
Eltern
Kind
Gast
Bad

wC

Balkon (1/2)

Nutzflache

Kellerraum
Dachboden

37,14 m2
8,54 m?
8,04 m2
9,60 m?

11,34 m?

9,19 m?
5,64 m?
6,35 m?

3,23 m?

4,13 m?

103,21 m2

10,91 m2
30,00 m2 (geschatzt)



