3-Parteienhaus, Aachener Str. 1184E, 50858 Köln-Weiden

Wohnfläche – Dachgeschoss (Wohnung 3)

Wohnen	37,14 m²
Essen	8,54 m²
Küche	8,04 m²
Diele	9,60 m²
Eltern	11,34 m²
Kind	9,19 m²
Gast	5,64 m ²
Bad	6,35 m ²
WC	3,23 m²
Balkon (1/2)	4,13 m²
	103,21 m ²

Nutzfläche

Kellerraum	10,91 m ²
------------	----------------------

Dachboden 30,00 m² (geschätzt)